

SMLOUVA O DÍLO**„Obnova zahrady u MŠ Hálkova Mohelnice“**

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Mohelnice
U Brány 916/2
789 85 Mohelnice

IČ: 00303038

Zastoupený: Ing. Kuba Pavel - starosta

- technický dozor stavebníka (TDS):

Ing. Petr Michek, vedoucí oddělení rozvoje a investic
tel.: 583 452 187 Email: michekp@mohelnice.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice
číslo výdajového účtu: 27 – 1905690389/0800

2. Zhotovitel: DŘEVOSLAV s.r.o.
Znojemská 254
378 81 Slavonice

IČ: 28077652

Zastoupený: Mgr. Petra Černá - jednatelka
tel.: 720 582 591

- kontaktní osoba ve věcech technických
Jan Černý – jednatel, vedoucí výroby
tel.: 605 540 274

Bankovní spojení: WSPK
č. účtu: 1100008928/7940

GD-PA	POL	ORJ	ORG
3111	6121	2	300
Příkazce organizace		Správce rozpočtu	
Sch			

II. Předmět díla

1. Předmětem díla je provedení revitalizace zahrady a dětského hřiště v MŠ Hálkova v Mohelnici, která bude provedena dle projektové dokumentace „**Obnova zahrady u MŠ Hálkova Mohelnice**“, kterou zpracovala Ing. Jana Mikisková, Zahradní a krajinářská tvorba, Nemocniční 53, 787 01 Šumperk, IČO: 48437859 - a dále v souladu a podle:
 - a) podmínek výzvy zadávacího řízení včetně výkazu výměr s podrobným popisem dodávek a prací,
 - b) dalších obecně závazných technických podmínek uvedených v právních a technických předpisech ČSN.

2. Zhotovitel se zavazuje provést tuto stavbu vlastním jménem, na vlastní náklady a zodpovědnost.
3. Dodávkou stavby se rozumí stavební i technologická část stavby. Jde o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla vč. provedení všech dalších činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí – regenerace zeleně.
4. Práce budou spočívat v odstranění nevhodných dřevin – stromů a keřové skupiny. Dále náhradní výsadby a vegetačních úprav dle přiloženého návrhu. Součástí prací bude i doplnění herních prvků dle výkazu výměr. Dále bude součástí likvidace odpadů a bioodpadu. Práce budou provedeny v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 9.12.2016

III. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

Doba předání a převzetí staveniště:	06.03.2017
Termín zahájení předmětu plnění	06.03.2017
Termín ukončení předmětu plnění:	28.04.2017
Lhůta pro předání a převzetí díla:	02.05.2017
Počátek běhu záruční lhůty:	02.05.2017

2. Prodlení zhotovitele s provedením díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení této smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodu prodlení na straně objednatele.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je smluvními stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cena“). Celková cena se skládá:
- 2.

Celková cena za dílo (zaokrouhlit na celé koruny)	bez DPH	850.029,- Kč
	DPH 21%	178.506,- Kč
	s DPH	1.028.535,- Kč

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému zhotovení díla.

2. Pokud není stanoveno jinak, je cenová nabídka stavby vytvořena s využitím výkazů výměr zpracovaných zadavatelem. Tyto výkazy výměr jsou uchazečem oceněny tak, že v konečném důsledku obsahují celkové náklady – cenu za práce dle předané projektové dokumentace a podmínek zadávacího řízení.
3. Cena položky, která není obsažena ve výkazu výměr a její provedení bude nutné k dokončení díla, bude její cena stanovena dle cenové úrovně RTS platné ke dni uzavření smlouvy a snížena o stejný %, které bude vypočteno z poměru celkové vysoutěžené (smluvní) ceny díla a předpokládané ceny díla.
4. Celková cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nezbytné k provedení díla bez vad. Celková cena obsahuje také:
 - zařízení staveniště zhotovitele, bezpečnostní opatření na staveništi, dopravní opatření,
 - poplatky - za zábor veřejného prostranství, náklady na likvidaci odpadu spojené se stavbou,

- provedení předepsaných technických zkoušek (pokud jsou nutné),
- náklady na vytyčení sítí,

Uvedené položky jsou rozpuštěny v položkách výkazu výměr a v položce vedlejších rozpočtových nákladů.

5. Oceněný soupis prací a dodávek dle podmínek zadávacího řízení - položkový rozpočet včetně výkazu výměr je nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako příloha č. 1 smlouvy.
7. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli sjednanou cenu díla až po řádném dokončení a převzetí celého díla, po odstranění všech vad a nedodělků a po vyklizení staveniště. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů od předání a převzetí díla a bude mít splatnost 30 kalendářních dnů.
8. Přijaté plnění souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e z č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

V. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje průběžně informovat objednatele o provádění díla a neprodleně informovat objednatele o jakékoliv změně týkající se díla, včetně termínů plnění, a to minimálně 3 pracovní dny před uskutečněním změny.
2. Práce budou probíhat v prostorách mateřské školy, proto bude zhotovitel povinen postupovat s ohledem na tuto skutečnost – řádné zajištění staveniště dle požadavků BOZP, uvedení dotčených ploch do původního stavu, každý den řádně uklidit použité komunikace, apod.
3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli veškeré doklady související s prováděním díla včetně protokolů o výsledcích hutních zkoušek, prohlášení o shodě použitých materiálů, dokladů o likvidaci odpadů a kopii stavebního deníku. Zhotovitel je povinen umožnit zástupci objednatele kontrolu stavebního deníku a případně zápis do něj.
4. **Nepředání kopie stavebního deníku se považuje za vadu bránící převzetí díla.**
5. Případně vytěžené žulové kostky, betonová zámková dlažba (napaletována a zafóliována proti rozsypání), poklapy, mříže a ostatní ocelový materiál bude řádně očištěn a proti potvrzení předán objednateli do jeho skladu na ulici Družstevní v Mohelnici.
6. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu provádění díla přístupnost mateřské školy a to jak pro pěší, tak i pro zásobování a složky integrovaného záchranného systému.

VI. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na jakost stavebního díla záruku po dobu **60** měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
2. V případě vzniku vad v záruční době musí zhotovitel nastoupit nejpozději pátý pracovní den po doručení reklamace. Vada musí být odstraněna v termínu stanoveném dle kvalifikovaného odhadu objednatele. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně nebo e-mailem oznámit objednateli, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. V případě, že zhotoviteli brání v nastoupení na odstranění reklamované vady objektivní podmínky, je povinen tyto podmínky objednateli prokázat a současně navrhnout nejbližší možný termín odstranění vady.
3. V případě havárie v záruční době musí zhotovitel nastoupit na její odstranění do 24 hodin od jejího nahlášení. Vada musí být odstraněna neprodleně.
4. Objednatel je povinen vady písemně nebo e-mailem reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se tyto projevují.
5. Pokud zhotovitel nenastoupí na odstranění oprávněné vady či havárie, ani po opakované výzvě, je objednatel oprávněn provést zajištění opravy uvedené vady či havárie třetí osobou s tím, že náklady spojené s uvedenou opravou vč. smluvní pokuty budou přeučtovány k tíži zhotovitele.

VII. Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla nebo části díla, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši **3.000 Kč** za každý i započatý den prodlení.
2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši **0,005 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každý den prodlení.
4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu určeném touto smlouvou nebo sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši **2.000 Kč** za každý den prodlení.
5. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění havárie, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.
6. V případě neplnění dalších smluvních nebo zákonných povinností zhotovitelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **2.000 Kč** za každý zjištěný případ a při opakovaném porušení smluvních nebo zákonných povinností ve výši **5.000 Kč** za každý zjištěný případ.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou zadávací dokumentace, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné nezbytné podmínky k bezvadnému provedení díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.
3. Případné škody vzniklé v souvislosti s realizací díla budou řešeny dle platných právních předpisů.
4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky k této smlouvě.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných podmínek, na znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců.
6. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy a požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
9. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:
 - **příloha č. 1** – cenová nabídka zhotovitele ze dne 9.12.2016

V Mohelnici dne: 13.1.2014

V Mohelnici dne: 27.1.2014

objednatel
Ing. Pavel Kuba
starosta

Doložka

zhotovitel
Mgr. Petra Černá
jednatelka

Zámer byl zveřejněn od _____ do _____
Schváleno usnesením Rady města Mohelnice
číslo usnesení: 14981431RM/2014
ze dne: 23.01.2014
Za správnost: _____



© DŘEVOSLAV s. r. o.
Znojemská 254, 378 81 Slavonice
IČ: 229 77 652, I

NÁZEV AKCE **Zahrada MŠ Hálkova Mohelnice**

STUPEŇ PD

ZPRACOVATEL

PŘÍLOHA **F - VÝKAZ VÝMĚR**

číslo položky	položka	množství	jednotka	cena položky bez DPH	cena celkem bez DPH
SO 01	Demolice				
1	Vytyčení inženýrských sítí	1	soubor	10000,00	10 000 Kč
2	Demontáž stávajících herního prvku Domeček 2x3 m a její ekologická likvidace	1	ks	2800,00	2 800 Kč
3	Demontáž stávajících herních prvků Pískoviště palisáda průměr 4,5 m a její ekologická likvidace	3	ks	2000,00	6 000 Kč
4	Demontáž stávajících herního prvku Multifunkční sestava se skluzavkou a její ekologická likvidace	1	ks	4500,00	4 500 Kč
5	Odstranění kačírkové dopadové plochy	80	m2	40 Kč	3 200 Kč
6	Odstranění obrubníku z kulatiny	36	bm	30 Kč	1 080 Kč
7	Demontáž stávajících herního prvku Houpačka a její ekologická likvidace	1	ks	4500,00	4 500 Kč
8	Odstranění kačírkové dopadové plochy	42	m2	40 Kč	1 680 Kč
9	Odstranění obrubníku z kulatiny	26	bm	30 Kč	780 Kč
10	Demontáž stávajícího Domku na hračky 5x3 m a jeho ekologická likvidace	1	ks	4500,00	4 500 Kč
11	Odstranění stávající betonové plochy z betonových panelů	16	m2	400,00	6 400 Kč
12	Odstranění stávající betonové plochy	6	m2	300,00	1 800 Kč
13	Poplatek za skládku suti - čistá suť	20	t	400 Kč	8 000 Kč
14	Nakládání suti na dopravní prostředky	20	t	80 Kč	1 600 Kč
15	Vodorovná přeprava suti po suchu do 1000 m	20	t	30 Kč	600 Kč
16	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m - 7000 m	20	t	150 Kč	3 000 Kč
Celkem SO 01 Demolice					60 440 Kč

SO 02	Herní prvky				
1	Multifunkční dvouvěžová sestava se skluzavkou	1	ks	86400,00	86 400 Kč
	Montáž	1		5500,00	5 500 Kč
2	Pískoviště 3x3 s plachtou včetně dodávky písku	3	ks	10000,00	30 000 Kč
	Montáž	3		1500,00	4 500 Kč
3	Trojhrázda	1	ks	10000,00	10 000 Kč
	Montáž	1		1500,00	1 500 Kč
4	Tabule	1	ks	7900,00	7 900 Kč

	Montáž	1		1500,00	1 500 Kč
5	Domeček bez podlahy	1	ks	35200,00	35 200 Kč
	Montáž	1		2200,00	2 200 Kč
6	Kladinka	1	ks	8900,00	8 900 Kč
	Montáž	1	ks	1000,00	1 000 Kč
7	Dvojhupačka	1	ks	21300,00	21 300 Kč
	Montáž	1		3200,00	3 200 Kč
8	Multifunkční lezecká sestava	1	ks	48000,00	48 000 Kč
	Montáž	1		10000,00	10 000 Kč
9	Lavice kolem stromu 1,5 m průměr	1	ks	13300,00	13 300 Kč
	Montáž	1		3000,00	3 000 Kč
10	Stojan na kola	1	ks	3990,00	3 990 Kč
	Montáž	1		1500,00	1 500 Kč
11	Ptačí budky 3x na akátovém kůlu	2	ks	1800,00	3 600 Kč
	Montáž	2		800,00	1 600 Kč
12	Hmyzí hotel	1	ks	2990,00	2 990 Kč
	Montáž	1		800,00	800 Kč
13	Pružinové houpadlo se zvířecím motivem	1	ks	10500,00	10 500 Kč
	Montáž	1		1000,00	1 000 Kč
14	Basketbalový koš	1	ks	10100,00	10 100 Kč
	Montáž	1		1500,00	1 500 Kč
15	Bylinkový záhon	1	ks	12300,00	12 300 Kč
16	Skakací panák	1	ks	2400,00	2 400 Kč
17	Multifunkční sestava se skluzavkou a okýnkem	1	ks	51000,00	51 000 Kč
	Montáž	1		5500,00	5 500 Kč
18	Prohazovadlo	1	ks	6600,00	6 600 Kč
	Montáž	1		1200,00	1 200 Kč
19	Tabule a počítadlem	1	ks	11990,00	11 990 Kč
	Montáž	1		3000,00	3 000 Kč
20	Tunel	1	ks	23800,00	23 800 Kč
	Montáž	1		5000,00	5 000 Kč
21	Smyslový chodníček (kůra, štěrk, piliny, oblázky, písek, šišky, apod., tyto přírodniny si zajistí MŠ), Cena za montáž a zhotovení podkladních vrstev a výkopových prací.	12	m2	1100,00	13 200 Kč
	Akátový obrubník	22	bm	510,00	11 220 Kč
22	Vrbová chýše 2x1,8 m včetně montáže	1	ks	17400,00	17 400 Kč
23	Vrbový tunel 3x1,6 m včetně montáže	1	ks	15900,00	15 900 Kč
24	Doprava prvků a montážního týmu	1	kpl	8000,00	8 000 Kč
Celkem SO 02 Herní prvky					519 490 Kč

SO 03	Oplocení, Dopadová plocha				
1	Oplocení z plotových dílců, akátové stojky 1,6m	20	bm	1560,00	31 200 Kč
2	Oplocení z poplastovaného plativa včetně stojek 1,6m	25	m2	790,00	19 750 Kč
3	Zbudování povrchů tlumících pád - kačírek farkce 4/8 kopany, praný 30 cm vč. zemních prací	80	m2	660,00	52 800 Kč
Celkem SO 03 Oplocení, Dopadová plocha					103 750 Kč

CENA CELKEM ZA DODÁVKU	bez DPH	683 680 Kč
DPH 21%		143 573 Kč
CENA CELKEM ZA DODÁVKU	s DPH	827 253 Kč

POZNÁMKA:

CENY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK Zahrnují jejich
kompletní dodávku na místo provedení,
včetně montáže, všech pomocných prací a
materiálu, není-li uvedeno jinak

ČÍSLO A NÁZEV: Obnova zahrady u MŠ Hálkova Mohelnice
provozního souboru: 800 - Vegetační úpravy a rekultivace
stavebního objektu: SO 801 - Kácení zeleně

STAVBA

1	2	3	4	5	6	7	Náklady celkem v Kč		Hmotnost v tunách	
							8	9	10	11
	1.	823-1 112 10-1112	Kácení stromů listnatých průměru do 30 cm	ks	3,00	460,00		1 380,00		
	2.	112 10-1113	Kácení stromů listnatých průměru do 40cm	ks	3,00	630,00		0,00	1 890,00	
	3.	111 21-2131	Odstranění dřevin nad 1 m s pařezy	m2	205,00	36,00		0,00	7 380,00	
	4.	112 20-1112	Odstranění pařezů průměru do 30 cm v rovině	ks	4,00	180,00		0,00	720,00	
	5.	112 20-1113	Odstranění pařezů průměru do 40 cm v rovině	ks	4,00	220,00		0,00	880,00	
	6.	112 20-1114	Odstranění pařezů průměru do 50 cm v rovině	ks	1,00	360,00		0,00	360,00	
	7.	162 30-1401	Vodorovné přemístění větví listn. do 5 km, prům. do 30 cm	ks	3,00	75,00		0,00	225,00	
	8.	162 30-1402	Vodorovné přemístění větví listn. do 5 km, prům. do 50 cm	ks	3,00	97,00		0,00	291,00	
	9.	162 30-1411	Vodorovné přemístění kmenů listn. do 5 km, prům do 30 cm	ks	3,00	115,00		0,00	345,00	
	10.	162 30-1412	Vodorovné přemístění kmenů listn. do 5 km, prům. do 50 cm	ks	3,00	246,00		0,00	738,00	
	11.		Štěpkování dřevní hmoty	hod	21,00	340,00		0,00	7 140,00	
			Celkem					21349,00		

Cena celkem bez DPH

21349,00

DPH základní sazba 21%

4483,29

Cena celkem s DPH**25832,29**

ČÍSLO A NÁZEV: Obnova zahrady u MŠ Hálkova Moheknice
provozního souboru: 800 - Vegetační úpravy a rekultivace
stavebního objektu: SO 802 - Výsadby zeleně

STAVBA

1	2	3	4	5	6	7	Náklady celkem v Kč		Hmotnost v tunách	
							8	9	10	11
	1.	823-1 184 80-2111	Chemické odplevelení před založením postřikem v rovině herbicid	m2	1821,00	1,20		2185,20		
	2.	183 20-5111	Založení záhonu v rovině	m2	171,00	29,00		4959,00		
	3.	180 40-2111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1650,00	19,60		0,00	32340,00	
	4.	183 10-1113	Hloubení jamek bez výměny půdy objemu do 0,05 m3	ks	502,00	12,20		0,00	6124,40	
	5	183 10-1313	Hloubení jamek 100% výměna půdy objemu do 0,05 m2	ks	18,00	15,00		0,00	270,00	
	6.	183 10-1115	Hloubení jamek bez výměny půdy objemu do 0,40 m3	ks	13,00	110,00		0,00	1430,00	
	7.	184 10-2112	Výsadba dřeviny s balem při průměru balu do 0,3m	ks	520,00	7,60		0,00	3952,00	
	8.	184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem při průměru balu do 0,6m	ks	13,00	104,00		0,00	1352,00	
	9.	182 20-4112	Výsadba trvalek	ks	166,00	13,60		2257,60		
	10.	184 20-2112	Kotvení dřeviny kůly do 3 m	ks	13,00	75,00		975,00		
	11.	184 90-1111	Osazení kůlů dl. 250 cm	ks	39,00	8,00		312,00		
	12.	184 92-1093	Mulčování rostlin tl. 0,1m	m2	171,00	23,00		3933,00		
	13.	185 80-2113	Hnojení um. hnojivem v rovině	t	0,025	15000,00		375,00		
	14.	185 80-2114	Hnojení um.hnojivem rozděl. k rostlinám	t	0,008	25000,00		0,00	200,00	
	15.	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	15,00	78,00		0,00	1170,00	

	17.	184 50-1111	Obal juta zhotovení 1 vrstva (0,35m2/ks)	m2	4,55	42,00		0,00		
			Celkem					191,10		
								64546,30		
		Dodávka								
	1.		Malus ´Rudolph´ 12/14	ks	7,00	2640,00		18480,00	0,050	0,350
	2.		Aesculus hippocastaneum 12/14	ks	1,00	2050,00		0,00	0,050	0,000
	3.		Acer saccharum 12/14	ks	1,00	2050,00		2050,00	0,050	0,050
	4.		Ginkgo biloba 12/14	ks	1,00	3270,00		3270,00	0,050	0,050
	5.		Sorbus thuringiaca ´Fastigiata´ 12/14	ks	2,00	2330,00		0,00	0,050	0,000
	6.		Magnolia ´Galaxy´ 12/14	ks	1,00	3550,00		4660,00	0,050	0,100
	7.		Spiraea x vanhoutei 40-60	ks	60,00	26,00		3550,00	0,050	0,050
	8.		Cornus mas 30-40	ks	40,00	26,00		0,00	0,002	0,000
	9.		Ligustrum ovalifolium 30-40	ks	127,00	28,00		1560,00	0,002	0,120
	10.		Forsythia x intermedia 30-40	ks	45,00	26,00		1040,00	0,002	0,080
	11.		Physocarpus opulifolius 30-40	ks	40,00	26,00		3556,00	0,002	0,254
	12.		Physocarpus opulifolius ´André´ 30-40	ks	40,00	30,00		1040,00	0,002	0,080
	13.		Physocarpus opulifolius ´Dart´s Gold´ 40-60	ks	40,00	30,00		0,00	0,002	0,000
	14.		Weigela florida ´Eva Rathke´ 30-40	ks	60,00	26,00		1200,00	0,002	0,080
	15.		Vaccinium corymbosum 30-40	ks	8,00	115,00		0,00	0,002	0,000
	16.		Vaccinium vitis-idaea 10-20	ks	8,00	65,00		1200,00	0,002	0,080
	17.		Vaccinium macrocarpon 30-40	ks	5,00	85,00		0,00	0,002	0,000
	18.		Lavandula angustifolia ´Dwarf Blue´ 10-20	ks	30,00	25,00		1560,00	0,002	0,120
	19.		Euonymus fortunei					920,00	0,002	0,016
								520,00	0,002	0,016
								425,00	0,002	0,010
								0,00		0,000
								750,00	0,002	0,060
								0,00		0,000
Pořadové č. položky	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem v Kč		Hmotnost v tunách		
						Dodávka	Montáž	Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			´Emerald´n Gold´ 10-20	ks	20,00	23,00		460,00	0,002	0,040
	20.		Geum coccineum ´Koi´	ks	15,00	25,00		375,00	0,002	0,030
	21.		Heuchera americana ´Melting Fire´	ks	15,00	25,00		0,00	0,002	0,000
	22.		Origanum vulgare ´Aureum´	ks	50,00	35,00		375,00	0,002	0,030
								0,00		0,000
								1750,00	0,002	0,100

23.		Allium schoenoprasum	ks	8,00	28,00		224,00	0,002	0,016
24.		Melissa officinalis	ks	8,00	25,00		200,00	0,002	0,016
25.		Salvia officinalis	ks	10,00	28,00		280,00	0,002	0,020
26.		Thymus serpyllum	ks	30,00	28,00		840,00	0,002	0,060
27.		Thymus vulgaris	ks	30,00	25,00		750,00	0,002	0,060
28.		Kůrodřevní hmota na mulčování	m3	17,10	910,00		15561,00	0,400	6,840
29.		Kůly kulaté, odkorněné dl.250 cm	ks	39,00	68,00		2652,00	0,005	0,195
30.		Popruhy na vyvazování	m	26,00	7,00		182,00		0,000
31.		Příčky	ks	39,00	18,00		702,00		0,000
32.		Juta na zhotovení obalu kmenů	m2	4,55	42,00		191,10		0,000
33.		Osivo - parková směs	kg	41,25	85,00		3506,25	0,001	0,041
34.		Hnojivo pro dřeviny dlouhodobě působící	kg	7,51	72,00		540,72	0,001	0,008
35.		Substrát na výměnu půdy rašelina	m3	0,072	510,00		36,72	0,120	0,009
36.		Totální herbicid	l	1,09	220,00		239,80		0,000
37.		Ceririt 15g/m2	kg	24,75	48,00		1 188,00	0,001	0,025
		Dodávka celkem					79054,59		9,145
38.	99823-1311	Přesun hmot pro sadov.úpravy	t	9,145	153,00		1399,21		
		Celkem					145000,10		

Cena celkem bez DPH

145000,10

DPH základní sazba 21%

30450,02

Cena celkem s DPH

175450,12